істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Загальна сума договору на 2023 рік становить 9169
грн. 67 коп. (Дев’ять тисяч сто шістдесят дев’ять
грн. 67 коп.) в тому числі 9169 грн. 67 коп. (Дев’ять
тисяч сто шістдесят дев’ять грн. 67 коп.), за
рахунок коштів обласного бюджету відповідно до
наказу начальника обласної військової адміністрації
Рівненської обласної військової адміністрації №624
від 21 грудня 2022 року «Про обласний бюджет
Рівненської області на 2023 рік